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LEGO 10332 ICONS Średniowieczny
plac miejski

Cena 1 171,91 zł

Numer katalogowy 290615671

Kod producenta 10332

Kod EAN 5702017589893

Opis produktu

LEGO ICONS 10332 Średniowieczny plac miejski
 

Odpręż się podczas budowania zestawu konstrukcyjnego dla dorosłych LEGO® Icons Średniowieczny plac miejski (10332). Ten
wspaniały prezent dla miłośników historii to wysokiej jakości model średniowiecznego placu miejskiego Felsy, który po raz
pierwszy pojawił się jako zestaw w 2009 roku. Obejmuje on nowe, ciekawe budynki i elementy z epoki średniowiecza, w tym
stare gospodarstwo, serowarnię, gospodę, warsztat płatnerza i strażnicę.

Weź udział w projekcie konstrukcyjnym w pojedynkę lub z bliskimi, aby odtworzyć starodawne przedmioty i budynki pełne
detali w środku i na zewnątrz. Wybieraj spośród różnych konfiguracji i stwórz atrakcyjną ozdobę lub odtwórz ciekawe historie
dzięki wielu minifigurkom, w tym złodziejaszka, stolarza, poborcy danin, tkaczki gobelinów, płatnerza i strażnika.

Zapoznaj się z szeroką ofertą kreatywnych zestawów konstrukcyjnych LEGO dla dorosłych (sprzedawanych osobno). w
aplikacji LEGO Builder znajdziesz cyfrową wersję instrukcji budowania do tego zestawu.

Model średniowiecznego miasteczka dla dorosłych — LEGO® Icons Średniowieczny plac miejski to nowa wersja
zestawu z 2009 roku przedstawiająca miasteczko Felsa, gdzie można znaleźć nowe historie i stare budynki
Zawartość pudełka — w zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzeba do zbudowania starego gospodarstwa,
serowarni, gospody, warsztatu płatnerza i strażnicy, mnóstwo akcesoriów i przedmiotów oraz osiem minifigurek
Cechy i funkcje — zestaw LEGO® Icons jest pełen ciekawych detali. Jest w nim między innymi żuraw w warsztacie
stolarskim i skrytka w pokoju w gospodzie
Kreatywne budowanie — wybieraj spośród różnych konfiguracji i wymyślaj ciekawe historie z minifigurkami
złodziejaszka, stolarza, poborcy podatkowego, tkaczki gobelinów, płatnerza i strażnika
Pomysł na prezent dla miłośników historii - podaruj zestaw LEGO Icons Średniowieczny plac miejski dorosłym
miłośnikom historii, średniowiecznej architektury i klasycznych zestawów LEGO
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu LEGO Icons
Projekty LEGO® dla dorosłych — zrelaksuj się dzięki szerokiej ofercie kreatywnych zestawów konstrukcyjnych LEGO
(sprzedawanych osobno) stworzonych specjalnie dla dorosłych
Wymiary - strażnica w tym 3304-elementowym zestawie LEGO® Icons Średniowieczny plac miejski ma 25 cm
wysokości, 36 cm szerokości i 12 cm głębokości
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